СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  23.12.2021г.                                                                                                          №171
                                                                                            44 -е собрание  IV созыва

с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

О      передаче  части    полномочий     по исполнению, осуществлению
 контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» бюджета Володинского сельского поселения муниципальному образованию Кривошеинский район

В соответствии с пунктом 4 статьи 15   Федерального  закона от 06 октября 2003 года  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Володинское сельское поселение,
СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
            1. Передать часть полномочий по исполнению, осуществлению контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» бюджета Володинского сельского поселения  муниципальному образованию Кривошеинский район на 2022 год.
            2. Муниципальное образование Кривошеинский район осуществляет переданные полномочия с 01 января 2022 года.
            3. Главе Володинского сельского поселения  подписать Соглашение о передаче осуществления части своих полномочий по  исполнению, осуществлению  контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  бюджета Володинского сельского поселения на 2022 в срок до 31 декабря 2021 года.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Володинского      сельского      поселения                                              Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                            Р.П.Петрова